УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

25 июня 2021 года № 169 - од

г. Димитровград

Об утверждении муниципальной программы целевой подготовки
педагогических работников на период до 2024 года в разрезе специальностей и

направлений подготовки

В соответствии с частью 3 статьи 19 Федерального закона от 29 декабря
2012 года №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», в целях
создания эффективных механизмов и условий для развития профессиональных
компетенций педагогов, способствующих повышению качества и
эффективности учебно-воспитательного процесса, направленного на развитие
личности школьника,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу целевой подготовки педагогических работников
на период до 2024 года в разрезе специальностей и направлений подготовки
(приложение).

2. Возложить исполнение Программы целевой подготовки педагогических
работников на период до 2024 года в разрезе специальностей и направлений
подготовки на Кехер Л.С., начальника отдела общего образования Управления
образования администрации муниципального образования «Мелекесский
район» Ульяновской области.

Начальник Л.В Калашникова